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Prot.n.
6990/1 






Avellino, 14/10/2014
IL DIRIGENTE
Visto il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297;

Vista la L. del 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni in materia di personale scolastico;

Visto il D.M. 235 del 1/4/2014 con il quale viene disposto l'aggiornamento delle graduatorie ad esauri- mento per il personale docente ed educativo valevoli per il triennio scolastico 2014/15, 2015/16 e 2016/17;

Visto il proprio provvedimento prot. n. 6624/1 del 4/9/2014 con il quale sono state approvate le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017;

Esaminati i reclami prodotti dagli interessati avverso le graduatorie definitive sopra citate;

Preso atto degli errori materiali e tecnici verificatesi in sede di elaborazione della graduatoria;

Ritenuto di dover procedere, in autotutela, alla rettifica dei punteggi assegnati nelle graduatorie definitive;

DISPONE
la rettifica del punteggio assegnato ai docenti sotto indicati e la conseguente rettifica delle graduatorie ad

esaurimento come segue:
	COGNOME
	NOME
	DA POSTO
	CON PUNTI
	A POSTO
	CON PUNTI 
	RETTIFICA
	CL.

	SANTOLI
	GIOVANNA
	149
	62
	151 BIS
	59
	titoli
	AAAA

	DEL GAUDIO
	PAOLA
	0
	0
	64 BIS
	37
	sostegno
	AD03

	CAMPANELLA 
	M.ALTOMARE
	18
	193
	24 BIS
	184
	punteggio pregresso
	AAAA

	CATALDO
	LUCIA
	267
	27
	194 BIS
	36
	servizio
	AAAA

	MARZULLO
	ANNA
	74
	139
	75
	139
	preferenza  Q
	AAAA

	SCISCIO
	VITTORIA
	75
	139
	74
	139
	preferenza
	AAAA

	FESTA
	DEBORAH
	189
	65
	166 BIS
	83
	servizio sc. paritaria
	EEEE

	SCOZZAFAVA
	GABRIELE
	10
	42
	10
	43
	titoli
	A042

	DE SANTIS
	IDA
	58
	150
	73 BIS
	140
	punteggio pregresso
	AAAA

	CIOTOLA
	ANTONELLA
	20
	28
	20
	28
	preferenze QR2
	A038

	CIOTOLA
	ANTONELLA
	33
	28
	33
	28
	preferenze QR2
	A047

	CIOTOLA
	ANTONELLA
	36
	28
	36
	28
	preferenze QR2
	A048

	CIOTOLA
	ANTONELLA
	20
	112
	20
	112
	preferenze QR2
	A049

	CIOTOLA
	ANTONELLA
	29
	112
	29
	112
	preferenze QR2
	AD01


Ai sensi dell’art. 11, comma 6 del D.M. 235/2014 avverso gli atti di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dal vigente ordinamento. La giurisdizione in materia di graduatorie ad esaurimento è devoluta al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro.









F.to
IL DIRIGENTE











    Rosa Grano
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